
湖南省资水犬木塘水库工程灌区大祥支渠土建及附属金结机电设备采购安装工

程中标候选人公示

（招标编号：QMT/C-062）

       
公示结束时间：2022年11月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]湖南省资水犬木塘水库工程灌区大祥支渠土建及附属金结机电设

备采购安装工程施工:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中铁五局集团有限公司，投标报价：23048.230100万元，质

量：符合，工期/交货期/服务期：792天；

      

中标候选人第2名：湖北水总水利水电建设股份有限公司，投标报价：23159.62

2800万元，质量：符合，工期/交货期/服务期：792天；

      

中标候选人第3名：中国电建市政建设集团有限公司，投标报价：23331.340200

万元，质量：符合，工期/交货期/服务期：792天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的项目负责人：孙琼符合;

      

中标候选人(湖北水总水利水电建设股份有限公司)的项目负责人：曾泰符合;

      

中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的项目负责人：焦富涛符合;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的资格能力条件：符合;

      

中标候选人(湖北水总水利水电建设股份有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的资格能力条件：符合;

Administrator
8-1



   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(湖北水总水利水电建设股份有限公司)的评标情况：符合;

      中标候选人(中国电建市政建设集团有限公司)的评标情况：符合;

二、提出异议的渠道和方式

详见公示

三、其他

    详见公示

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省水利厅水利工程建设处。

五、联系方式

   招 标 人：湖南省水利发展投资有限公司犬木塘水库建设分公司                         

   地    址：长沙市雨花区韶山北路 370 号省水利厅防汛楼 30 楼                                                 

   联 系 人：陈学富                             

   电    话：0739-5155377                                                   

   电子邮件：qmtzhaobiao@126.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139 

号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼 2056 室

   联 系 人： 袁军、鞠桔、王维宇

   电    话： 0731-84447300-2457

   电子邮件： 155166835@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
8-2



湖南省资水犬木塘水库工程灌区大祥支渠土建及附

属金结机电设备采购安装工程中标候选人公示

 

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受湖南省水利发展投资

有限公司犬木塘水库建设分公司的委托，代理湖南省资水犬木塘水

库工程灌区大祥支渠土建及附属金结机电设备采购安装工程施工招

标，2022年11月21日10时00分在湖南省公共资源交易中心进行了公

开开标，在湖南省水利厅水利工程建设处监督下，依法组建的评标

委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审

，并推荐本项目中标候选人排名如下：

第一名：中铁五局集团有限公司。

投标报价：230482301.00元。

质量目标：合格及以上标准。

工期：792日历天。

项目负责人姓名：孙琼；相关证书名称和编号：一级注册建造

师（贵 1522007200800767）、安全生产考核合格证书：水安 

B（2018）0052845，个人业绩：云南省牛栏江-

滇池补水工程控制性实验场地输水线施工 06 标。

技术负责人姓名：黄勇；相关证书名称和编号：高级工程师（G

3405052019004）。

Administrator
8-3



安全负责人：段成虎，注册安全工程师，中级，2018100334300

00550。

专职安全员姓名：田艳骏、刘云龙、沈志、郭丕善、李超江。

C类安全生产考核合格证书编号：水安 C（2017）0036548 

、水安 C（2015）0028636、水安 C（2015）0028615、水安 

C（2015）0028650、水安 C（2015）0028616。

投标人在投标文件中提供的业绩：业绩一：云南省牛栏江-

滇 池 补 水 工 程 控 制 性 实 验 场 地 输 水 线 施 工  06 

标 ； 业 绩 二 ： 陕 西 引 汉 济 渭 秦 岭 隧 洞 （ 越 岭 段 ） 0 

号 勘 探 试 验 洞 工 程 ； 业 绩 三 ： 云 南 省 牛 栏 江 -

滇 池 补 水 工 程 控 制 性 实 验 场 地 大 公 山 隧 洞 施 工  1 

标；业绩四：云南省牛栏江-滇池补水工程大五山隧洞 9#和 

14#施工支洞及其控制主洞段工程施工标(输水线路 12 标)。

信用等级：全国AAA、湖南省A+级。

获奖情况:“云南省牛栏江-滇池补水工程”获得2019-2020 

年度中国水利工程优质（大禹）奖。

投标担保信息：担保方式：投标保函；担保机构：中国建设银

行股份有限公司长沙韶山南路支行；经营地址：湖南省长沙市韶山

南路205号；联系电话：0731-84181262。

第二名：湖北水总水利水电建设股份有限公司。

Administrator
8-4



投标报价：231596228.00元。

质量目标：合格及以上标准。

工期：792日历天。

项目负责人姓名：曾泰；相关证书名称和编号：一级注册建造

师（鄂 1422006200803801）、安全生产考核合格证书：水安 

B（2013）0022308；个人业绩：茅洲河流域水环境综合整治工程-

中上游段干流综合整治工程三标段。

技术负责人姓名：段志平；相关证书名称和编号：正高职高级

工程（W3422014125603）。

安全负责人：段辉，工程师，B804201551746。

专职安全员姓名：钱浩。

C类安全生产考核合格证书编号：水安 C（2021）0055568。

投标人在投标文件中提供的业绩：业绩一：茅洲河流域水环境

综合整治工程中上游段干流河综合整治工程三标段；业绩二：湖北

省鄂北地区水资源配置工程 2016 年第 6 标段柳庄暗涵-

兴隆（狮子山）暗涵施工；业绩三：俄日河红卫桥水电站首部枢纽

工程；业绩四：广西百色市田林县瓦村水电站主体建筑工程施工；

业绩五：湖北省鄂北地区水资源配置工程 2015 

年度第一批项目袁冲暗涵工程。

信用等级：全国AAA、湖南省A+级。

Administrator
8-5



获奖情况:“湖北省螺山泵站增容工程”获得2019-

2020年度中国水利工程优质（大禹）奖，“远安县付家河水库”获

得2017-2018年度中国水利工程优质（大禹）奖。

投标担保信息：担保方式：投标保函；担保机构：上海浦东发

展银行股份有限公司武汉分行；经营地址：武汉市江汉区新华路218

号浦发银行大厦；联系电话：027-87255802。

第三名：中国电建市政建设集团有限公司。

投标报价：233313402.00元。

质量目标：合格及以上标准。

工期：792日历天。

项目负责人姓名：焦富涛；相关证书名称和编号：一级注册建

造师（津 

1122010201106055）、安全生产考核合格证书：水安B（2021）0066

412；个人业绩：安徽省青弋江分洪道工程。

技术负责人姓名：王延清；相关证书名称和编号：高级工程师

（DJ2013018012086）。

安全负责人：吴延栋，注册安全工程师， AG00246677。

专职安全员姓名：黄晓勇、邹甫伟。

C类安全生产考核合格证书编号：水安 C(2015)0030642、水安 

C(2019)0048809。

Administrator
8-5



投标人在投标文件中提供的业绩：业绩一：京杭运河（聊城段

）沿线生态水系建设项目样板段工程设计施工总承包项目（EPC）；

业绩二：南水北调中线一期工程总干渠漳河北至古运河南（委托河

北建设管理项目）土建施工 SG13 

标（鹿泉市段）工程；业绩三：南水北调中线一期总干渠漳河北～

古运河南中线建管局直管工程磁县干渠工程第二施工标段；业绩四

：杭州市第二水源千岛湖配水工程施工 16 

标；业绩五：辽西北供水工程三段施工二标。

信用等级：全国AAA、湖南省A+级。

获奖情况：“波兰弗罗茨瓦夫防洪工程”获得2018-

2019年度国家优质工程奖，“南水北调东线一期鲁北段工程大屯水

库”获得2017-2018年度中国水利工程优质（大禹）奖。

投标担保信息：担保方式：投标保函；担保机构：中创（深圳

）非融资性担保有限公司；经营地址：深圳市福田区沙头街道天安

社区泰然五路6号天安数码城天经大厦三层F3.8 3C30D。

评标情况：

被否决投标的投标人名称：

1、新疆小海子水利建筑安装工程有限公司，废标原因：入围废

标；

2、中铁十八局集团有限公司，废标原因：入围废标；

Administrator
8-5



3、中铁二局集团有限公司，废标原因：入围废标；

4、中国葛洲坝集团路桥工程有限公司，废标原因：资格评审否

决投标；

5、中国水利水电第十二工程局有限公司，废标原因：响应性评

审否决投标；

6、湖南百舸水利建设股份有限公司，废标原因：入围废标；

7、江西省水利水电建设集团有限公司，废标原因：资格评审否

决投标。

中标候选人详细评审得分情况：

第一名：中铁五局集团有限公司：投标报价得分49.63；技术投

标文件得分27.92；项目管理机构得分10.00；信誉等其他评分得分9

.90，不良行为记录扣分0分。

技术投标文件评委评分情况：评委1：94.50、评委2：95.20、

评委3：90.60、评委4：89.10、评委5：90.30、评委6： 

95.70、评委7：94.70。

第二名：湖北水总水利水电建设股份有限公司：投标报价得分4

9.87；技术投标文件得分26.56；项目管理机构得分10；信誉等其他

评分得分9.90，不良行为记录扣分0分。

Administrator
8-6



技术投标文件评委评分情况：评委1：88.00、评委2：90.50、

评委3：86.30、评委4：86.40、评委5：88.70、评委6：89.70、评

委7：89.80。

第三名：中国电建市政建设集团有限公司：投标报价得分49.64

；技术投标文件得分26.58；项目管理机构得分10；信誉等其他评分

得分9.90，不良行为记录扣分0分。

技术投标文件评委评分情况：评委1：88.00、评委2：91.10、

评委3：86.80、评委4：87.40、评委5：88.50、评委6：88.00、评

委7：92.20。

公示期：2022年11月22日始至2022年11月25日17时止（北京时

间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发<湖南省招

标投标活动投诉处理办法>的通知》（湘发改法规〔2019〕294号）

提出异议或投诉。

行政监督：湖南省水利厅水利工程建设处

联系人：何博文

联系电话：0731-85483991

地址：湖南省长沙市雨花区韶山北路370号

招标人：湖南省水利发展投资有限公司犬木塘水库建设分公司 

   

Administrator
8-7



联系人：陈学富    

联系电话：0739-5155177

地址：湖南省长沙市雨花区韶山北路370号

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地 

   址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二

楼2056室 

联 系 人： 袁军、鞠桔、王维宇、李超  

电    话：0731-84447300-2457

传    真：0731-84429055  

电子邮件：155166835@qq.com  

Administrator
8-8




